
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 
 

 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.nowoczesnagmina.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

Mieścisko, dnia 11 sierpnia 2021 roku 

ZBR.271.7.2021  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania pn.: „DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY MIEŚCISKO DO 

SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA W ROKU SZKOLNYM 2021/2022” 

 

 Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U.2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ Sp. z  o.o. w Pile  

ul. Przemysłowa 23, 64-920 Piła 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy, uzyskała dla części I i części II najwyższą ilość punktów tj. 100, przyznawanych na 

podstawie kryteriów określonych w SWZ (kryterium cena 100 pkt. [C] - waga 60%, kryterium rocznik 

autobusu / busa przeznaczonego do realizacji zamówienia [R] - waga 40%) a Wykonawca potwierdził 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu i niepodleganie wykluczeniu. 

Pozostałe oferty: 

nazwa wykonawcy 

cena brutto 
część I 

liczba 
punktów [C]  

rok 
produkcji 
autobusu 
dla części  

I i II 

liczba punktów 
[R]  

łączna liczba punktów 
[C]*60%+[R]*40%  

cena brutto 
cześć II 

dla części I  dla części I  dla części I  

dla części II dla części II dla części II 

FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWA''ANIA''ANNA 

BOBER    
ul. Polna29, 62-085  Skoki 

----- ----- ----- ----- ----- 

148 230,00 47,22 2021 100,00 68,33 

WIKTORIA  
PAWEŁ WALERIAŃCZYK  

Piotrkowice 22 B, 62-561 Ślesin 

71 000,00 98,59 2018, 2019 100,00 99,15 

71 000,00 98,59 2018, 2019 100,00 99,15 

KATARZYNA TURIST 
KRYSTYNA WALERIAŃCZYK 
Piotrkowice 22A, 62-561Ślesin 

82 500,00 84,85 2018 100,00 90,91 

82 500,00 84,85 2018 100,00 90,91 

 

 



W przedmiotowym postępowaniu: 

➢  Wpłynęły łącznie cztery oferty, 

➢ nie odrzucono żadnej oferty, 

➢  nie wykluczono żadnego wykonawcy, 

➢  umowa zostanie zawarta w terminie wynikającym z zapisów art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2021 r. poz. 1129). 

 

Z poważaniem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  

e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl    tel. 61 4298010 

mailto:m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl

		2021-08-11T14:03:06+0200
	Mieścisko; 62-290; Wielkopolskie; Polska




